ventus  dicti   Loci,    ad    Eleccionem   futuri    Prioris    procndentes   per  
 viani 

scrutinii,  te  in  eorum  Priorem  duxerint  forsitan  eligendum,  tuque,  Llecc 

huiusmodi   de   te   facte   consenciens,    ac   propter   hoc    ad   nos   recur
rens, 

Eleccionem  eandem,  nobis  ipsius  presentato  Processu,  confirman,
  vel  alia; 

Sentenciam  ferri  super  ea,  a  nobis  sepius  humiliter  postulasses 
 ;  dernum 

Eleccionem  ipsam,  non  persone  tue  vicio  vel  defectu,  set   utpot
e   omissa 

forma   Generalis    Concilii   temere   attemptatam,    de    Licencia    Ve
nerabilis 

Patris,  Domini  Stephaui,  Dei  gracia  Londoniensis  Episcopi,  in  
sua  Uiocesi, 

pronuuciavimus,   prout  erat,   irritain  et   inanem  ;  prefatos
,  nichilommus, 

eligentes  occasione  premissa,  privavimus  potestate  elegendi  ea
  vice,  1  rovisi- 

onem  eidem  Monasterio  tune  faciendam  de  Priore  ad  nos,  ea  oc
casione,  de- 

volutam  esse  sentencialiter  eciam  declarantes.     Et  deinde,  de
  Ordinacione 

dicti  Monasterii,  ne  diu  dampnose  vacacionis  incurreret  dispe
ndia,  sollicitt 

cogitantes,  ac  talem  illi  cupientes  preesse  personam  que  ta
nto  convemat 

atque  congruat  oneri  et  honori  ;  post  deliberacionem  quam  n
obiscum  super 

hoc  habuimus  diligentem,  uoctes  quasi  transeundo  insomj)nes ;   in  te,  quern 

morum  honestas,  vite  virtus,  fama  persone,   et  alias  coucors, 
 licet  invalida, 

ipsius  Collegii  de  te  celebrata  Eleccio  multipliciter  suffragaut
ur,  direximus 

oculos  nostre  mentis.     Consideracione  propterea  pretnissorum,   de 
 persoi 
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A-D-      tua  eidern   Monasterio   de   Priore   providemus,   teque   eidem   in   Priorem 
1332. 

'  preficimuset  Pastorem;  curam  animarurn  et  adtninistracionem  temporalium 
vol.  II.  et  spiritualium  ejusdem  tibi  in  Domino  committendo  ;  teque  per  Libri 

nostri  tradicionem  investimus  presencialiter  de  eodem  ;  firina  concepta 
fiducia  quod  idem  Monasterium  per  tue  vigilancie  studium,  Deo  Auctore,  a 
lapsu  quern  ad  presens,  prochdolor,  sustinet  facultatum  respirabit,  et  a 
noxiis  preservabitur  et  adversis.  In  quorum  omnium  testimonium,  etc. — 

Data  Londoniis,  xxviij  die  mensis  March",  Anno,  etc. 
On  the  9th  of  April,  at  Clyst,  the  Bishop  issued  his  Mandate  to  the  Arch 

deacon  of  Totnes,  or  his  Official,  for  the  Induction  of  the  Prior.  This